АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» февраля 2025 г. № 360

г. КОТЛАС

О разработке проекта актуализированной схемы

 теплоснабжения городского округа Архангельской области «Котлас»

на 2013 - 2027 годы (на плановый 2026 год)

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению городского хозяйства городского округа «Котлас»:

1.1. Организовать разработку проекта актуализированной схемы теплоснабжения

городского округа «Котлас» на 2013 - 2027 годы (на плановый 2026 год).

1.2. Разместить на официальном сайте администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

постановления уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы

теплоснабжения, указание на страницу официального сайта, на которой размещена

действующая схема теплоснабжения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего

обязанности начальника Управления городского хозяйства городского округа «Котлас»

И.И. Рогатых.

Глава городского

округа «Котлас»

Д.Д. Шевела